АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.08.2022 № 4032

	Об утверждении состава Межведомственной комиссии по  выявлению и демонтажу  самовольно размещенных нестационарных торговых объектов   на территории Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Порядком выявления и демонтажа самовольно размещенных нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 09.08.2022 № 3736,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по  выявлению и демонтажу  самовольно размещенных нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 12.11.2015 № 4278 «О создании Межведомственной комиссии по  выявлению и демонтажу  незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации П.В. Кондрацкого.

 Глава Одинцовского городского округа                                        А.Р. Иванов

	Утвержден
[bookmark: _GoBack]                                                                                 постановлением Администрации Одинцовского городского округа                                                              Московской области                                                                                     от 23.08.2022 № 4032

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по выявлению и демонтажу самовольно размещенных нестационарных торговых объектов  на территории Одинцовского городского округа Московской области

Председатель комиссии:
	Кондрацкий
Павел Вячеславович
	заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Заместитель председателя:

	Савин
Алексей Викторович

	начальник Управления  развития потребительского рынка  и услуг Администрации Одинцовского городского округа  Московской области

	Члены комиссии:

	Черный Кирилл Леонидович
	начальник ОИАЗ  ОУМВД России по Одинцовскому городскому округу Московской области

	Игнатьев Константин Александрович
	начальник ТО № 28 главного Управления содержания территорий Московской области

	Мозговая
Инна Александровна
	заместитель начальника Управления – начальник отдела координации в сфере потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Вайсюнас Иван Альгирдасович
	заведующий Сектором развития потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Диречина
Ольга Аркадьевна
	ведущий юрисконсульт юридического отдела  Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Секретарь комиссии

	Кабанова Анастасия Викторовна
	старший экономист сектора развития потребительского рынка Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Исполняющий обязанности
заместителя Главы Администрации                                                  Е.А. Петроченкова